PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina —Municipality of Prishtina

KRYETARI I KR}(EQYTETIT ‘ !
14~ £20[0Y- 498 2717 5 , mé 1092073

T

N& baz& & dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L — 040, pér vetégeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés™, me 28/04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Prishtings, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, nenit , Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit Nr. 14-020/04-162259/22 dt.12.07.2022, pér
caktimin e komisionit pér shitjen e banesave pér t& cilat ekziston e drejta e banesore.

IL Tek pika IT e Vendimit t& lartcekur, ndryshohet pérbérja e anétaréve t& komisionit si vijon:

Zoja Hasimi, Drejtoria e Pronés, Kryesues,
Fatlume Cakolli, Drejtoria e Pronés, anétare,
Kujtim Sylejmani, Drejtoria e Finanacave, anétar,
Adnan Berisha, Drejtoria e Pronés, anétar,
Bahtije VllasaliU, Drejtoria e Urbanizmit, antare,
Agron Krasniqi, Drejtotia e Kadastrit, antar,
Mihrije Krasniqi, Drejtoria e Pronés, antare,

N v E L~

III. Ky vendim &sht& pjes€ pérbérése e vendimit Nr. 14-020/04-162259/22 dt. 12.07.2022.

IV.  Me hyrje né fuqi t&¢ kétij vendimi shfugizohet Vendimi me nr. 14-020/04-162259/22 dt.
12.07.2022, pér caktimin e komisionit pér shitjen e banesave pér t& cilat ekziston e drejta e
banesore.

V. Ky vendim hyn né& fuqi dit€n e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té Komisionit,

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama-




